２０２１年２月

お客様各位

秋田信用金庫

「あきしん通帳レスアプリ」バージョンアップのお知らせ

  平素より秋田信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 この度、当金庫でご利用いただいております「あきしん通帳レスアプリ」の機能改善を目的

としたバージョンアップを実施致しますので、お知らせいたします。

記

１．バージョンアップ日時

 iOSおよび androidともに、２月１４日（日）８時を予定しております。

２．バージョンアップ後の動作について

 ２月１４日（日）８時（予定）以降のアプリ起動時に、強制的にバージョンアップを促す

メッセージが表示され、各 storeに遷移いたします。各 storeに遷移後、アプリの更新を行って

ください。

 ２月１４日（日）８時（予定）以降は、最新版のアプリのみご利用可能となります。

＜バージョンアップ時の画面遷移＞

以 上

アプリ起動後、左記メッセージが表示

されますので、「ＯＫ」をタップすると

各 storeに遷移します